
 

 

 

 

 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Temeljem članka 91. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari („Službeni vjesnik“ broj 15/13 i 

51/14) Općinsko vijeće na svojoj XXIII. sjednici održanoj dana 26. studenog 2020. godine 

donosi sljedeći 

 

 

PROGRAM 

utroška sredstava komunalne naknade u 2021. godini 

 

 

I. 

 

Programom utroška sredstava komunalne naknade za 2021. godinu (dalje: Program) utvrđuje 

se način raspodjele sredstava komunalne naknade u 2021. godini. 

 

II. 

 

Planirana sredstva komunalne naknade u iznosu od 140.000,00 kuna koristiti će se za 

održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Donji Kukuruzari, a u skladu s 

Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu, a kako slijedi: 

 

 

1.TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I GROBLJA 

 

1.1. zimska služba 

1.2. groblje Sv. Antuna – uređenje/održavanje 

1.3. snimak grobalja iz zraka  

                           30.000,00 

                           10.000,00 

                           50.000,00 

 

 

 

2.RASHODI ZA UREĐAJ I JAVNU RASVJETU 

 

 

 2.1.  implementacija učinkovite LED rasvjete 50.000,00 

 

III. 

 

Za izvršavanje ovog Programa nadležna je Općinska načelnica koja je dužna podnijeti 

izvješće o utrošenim sredstvima komunalne naknade za 2020. godinu Općinskom vijeću 

najkasnije do kraja mjeseca ožujka 2021. godine. 

 



IV. 

 

Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine, a objavit će se u „Službenom 

vjesniku“ Općine Donji Kukuruzari . 

 

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJI KUKURUZARI  

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA   : 363-03/20-01/02 

URBROJ : 2176/07-01-20-2 

Donji Kukuruzari, 26. studenog 2020. godine 

       Predsjednik vijeća 

 

       Stipo Šapina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


